

February 1, 2022

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400001

**Scrip Code: 532504**

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai 400051

**Scrip Code: NAVINFLUOR EQ**

Dear Sir/Madam,

**Sub.: Newspaper advertisement of the Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2021**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the newspaper advertisement of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2021 published in Economic Times and Maharashtra Times today.

This intimation is also being made available on the Company's website at:

[https://www.nfil.in/investor/comp\\_announce.html](https://www.nfil.in/investor/comp_announce.html).

Kindly take the information on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Navin Fluorine International Limited**

**Niraj B. Mankad**

**President Legal & Company Secretary**

*Encl.: a/a*



# Navin Fluorine International Limited

Regd. Office: Office No. 602, Natraj by Rustomjee, Near Western Express Highway, Sir Mathuradas VasANJI Road, Andheri (East), Mumbai 400069

CIN No: L24110MH1998PLC115499 | Website : www.nfil.in | E mail : info@nfil.in

Tel No.: 022 – 6650 9999 | Fax No 022- 6650 9800



Responsible Care®  
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

## Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2021

(₹ in Crores)

Particulars	Standalone					
	Three Months ended			Nine Months ended		Year ended
	31st Dec, 2021	30th Sept, 2021	31st Dec, 2020	31st Dec, 2021	31st Dec, 2020	31st March, 2021
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	366.96	324.44	296.63	1,005.24	809.07	1,133.11
Net Profit before exceptional items and tax	93.71	80.83	81.02	248.85	250.58	343.28
Net Profit after exceptional items and before tax (Refer Note 3)	93.71	80.83	81.02	248.85	250.58	409.51
Net Profit for the period after tax	69.16	62.09	58.69	187.69	177.57	299.21
Total Comprehensive Income for the period	69.30	61.69	58.30	187.13	176.73	299.16
Equity share capital (Face value ₹ 2/- per share)	9.91	9.91	9.90	9.91	9.90	9.90
Earnings per share (of ₹ 2/- each) (not annualised)						
- Basic EPS for the period (₹)	13.96	12.54	11.86	37.90	35.88	60.46
- Diluted EPS for the period (₹)	13.95	12.53	11.84	37.87	35.83	60.37

(₹ in Crores)

Particulars	Consolidated					
	Three Months ended			Nine Months ended		Year ended
	31st Dec, 2021	30th Sept, 2021	31st Dec, 2020	31st Dec, 2021	31st Dec, 2020	31st March, 2021
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	378.95	338.96	309.09	1,044.42	842.97	1,179.39
Net Profit before exceptional items and tax	93.56	82.39	79.01	250.09	247.11	342.32
Net Profit after exceptional items and before tax (Refer Note 4)	93.56	82.39	79.01	250.09	247.11	357.83
Net Profit for the period after tax	68.79	63.23	56.44	187.91	173.83	247.05
Total Comprehensive Income for the period	69.07	61.87	60.10	187.20	183.83	259.73
Equity share capital (Face value ₹ 2/- per share)	9.91	9.91	9.90	9.91	9.90	9.90
Earnings per share (of ₹ 2/- each) (not annualised)						
- Basic EPS for the period (₹)	13.89	12.77	11.90	37.95	36.92	52.03
- Diluted EPS for the period (₹)	13.88	12.75	11.88	37.91	36.87	51.96

### Notes:

- The results of the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2021 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company, at its meeting held on 31<sup>st</sup> January, 2022. They have been subjected to limited review by the statutory auditors.
- During the quarter ended 31<sup>st</sup> December 2021, The Company paid an interim dividend of ₹ 5/- per share (250%) on 495,34,295 equity shares of nominal value of ₹ 2/- each, aggregating to ₹ 24.77 crores.
- Exceptional Items for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2021 comprises, gain of ₹ 31.40 crores on account of sale of shares (net of incidental expenses) held in Convergence Chemicals Private Limited ('CCPL'), the Joint Venture Company, including gain for giving up lease rights in land and gain of ₹ 34.83 crores on account of giving up lease rights in land situated at Dahej to Navin Fluorine Advanced Sciences Limited, the wholly owned subsidiary of the Company.
- Exceptional Items for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2021 comprises gain of ₹ 15.51 crores on account of sale of shares (net of incidental expenses) held in Convergence Chemicals Private Limited ('CCPL'), the Joint Venture Company, including gain for giving up lease rights in land.
- In the current quarter ended 31<sup>st</sup> December, 2021, the Company has adopted the rounding off norms for amount from lakhs to crores. Consequently results for the quarter ended 30<sup>th</sup> September, 2021, quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2020 and year ended 31<sup>st</sup> March, 2021 have been disclosed in crores instead of lakhs.
- The above is an extract of the detailed format of the financial results of the quarter / nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results of the quarter / nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2021 is available on the websites of the Stock Exchanges, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.nfil.in.



PADMANABH  
MAFATLAL  
GROUP

For Navin Fluorine International Limited

Radhesh R. Welling  
Managing Director  
(DIN: 07279004)

Place : Mumbai

Date : 31st January, 2022

Creating value. Sharing value.



# नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय: ऑफिस नं. ६०२, रुस्तमजी - नटराज, वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे जवळ, सर मथुरादास वासनजी रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००६९.  
CIN No: L24110MH1998PLC115499 | वेबसाईट : www.nfil.in | ई मेल : info@nfil.in  
टेल नं.: ०२२- ६६५० ९९९९ | फॅक्स नं. ०२२- ६६५० ९८००



Responsible Care®  
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

दिनांक ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्या पर्यंतच्या वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. कोटी)

तपशिल	स्टँडअलोन					
	संपलेले तीन महीने		संपलेले नऊ महीने		संपलेले वर्ष	
	३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३१ डिसेंबर, २०२० रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३१ डिसेंबर, २०२० रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३१ मार्च, २०२१ रोजी (लेखापरिष्कृत)
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	३६६.९६	३२४.४४	२९६.६३	१,००५.२४	८०९.०७	१,१३३.११
अपवादात्मक वस्तु आणि करपूर्व कालावधीचा निव्वळ नफा	९३.७१	८०.८३	८१.०२	२४८.८५	२५०.५८	३४३.२८
अपवादात्मक वस्तुनंतर आणि करपूर्व कालावधीचा निव्वळ नफा (टीप क्र. ३ पहा)	९३.७१	८०.८३	८१.०२	२४८.८५	२५०.५८	४०९.५१
करपरचात कालावधीचा निव्वळ नफा	६९.१६	६२.०९	५८.६९	१८७.६९	१७७.५७	२९९.२१
कालावधीकरीता एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न	६९.३०	६१.६९	५८.३०	१८७.१३	१७६.७३	२९९.१६
समन्याय भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु २/-प्रती शेअर)	९.९१	९.९१	९.९०	९.९१	९.९०	९.९०
ईपीएस (प्रत्येकी रु २/-) (वार्षिकीकृत न केलेले)						
कालावधीकरीता पायाभूत ईपीएस (रु)	१३.९६	१२.५४	११.८६	३७.९०	३५.८८	६०.४६
कालावधीकरीता सौमिकृत ईपीएस (रु)	१३.९५	१२.५३	११.८४	३७.८७	३५.८३	६०.३७

(रु. कोटी)

तपशिल	कन्सोलिडेटेड					
	संपलेले तीन महीने		संपलेले नऊ महीने		संपलेले वर्ष	
	३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३१ डिसेंबर, २०२० रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३१ डिसेंबर, २०२० रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३१ मार्च, २०२१ रोजी (लेखापरिष्कृत)
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	३७८.९५	३३८.९६	३०९.०९	१,०४४.४२	८४२.९७	१,१७९.३९
अपवादात्मक वस्तु आणि करपूर्व कालावधीचा निव्वळ नफा	९३.५६	८२.३९	७९.०१	२५०.०९	२४७.११	३४२.३२
अपवादात्मक वस्तुनंतर आणि करपूर्व कालावधीचा निव्वळ नफा (टीप क्र. ४ पहा)	९३.५६	८२.३९	७९.०१	२५०.०९	२४७.११	३५७.८३
करपरचात कालावधीचा निव्वळ नफा	६८.७९	६३.२३	५६.४४	१८७.९१	१७३.८३	२४७.०५
कालावधीकरीता एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न	६९.०७	६१.८७	६०.१०	१८७.२०	१८३.८३	२५९.७३
समन्याय भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु २/-प्रती शेअर)	९.९१	९.९१	९.९०	९.९१	९.९०	९.९०
ईपीएस (प्रत्येकी रु २/-) (वार्षिकीकृत न केलेले)						
कालावधीकरीता पायाभूत ईपीएस (रु)	१३.८९	१२.७७	११.९०	३७.९५	३६.९२	५२.०३
कालावधीकरीता सौमिकृत ईपीएस (रु)	१३.८८	१२.७५	११.८८	३७.९१	३६.८७	५१.९६

टिपा:

- दिनांक ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यांचे वार्षिक निष्कर्षांचे लेखापरीक्षा समितीकडून पुनरावलोकन करण्यात आले होते आणि संचालक मंडळाने ते दिनांक ३१ जानेवारी, २०२२ रोजी आयोजित केलेल्या बैठकीमध्ये ते मंजूर करण्यात आले आहे.
- ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकानुसार, कंपनीने प्रत्येकी रु. २/- च्या नाममात्र मूल्याच्या ४९५,३४,२९५ समन्याय शेअर्सवर प्रत्येकी रु. ५/- प्रति समभागांवर (२५.०%) शेअर्सचे अंतरिम लाभांश एकूण रु. २४.७७ कोटींचा लाभांश देण्यात आला आहे.
- ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षातील अपवादात्मक वस्तूंमध्ये कन्व्हर्जन्स केमिकल्स प्रायव्हेट लिमिटेड (सीसीपीएल) मध्ये संयुक्त शेअर्स कंपनीच्या समभागांची विक्री झाल्यावर (आकस्मिक खर्च) रु. ३१.४० कोटींचा फायदा, जमिनीवर भाडेपट्टीचे हक्क देणे आणि संयुक्त उद्यम कंपनीच्या मिळकतीचा समावेश आहे. कंपनीच्या संपूर्ण मालकीची सहाय्यक कंपनी नवीन पत्तरीन अॅडव्हान्स्ड सायन्सेस लिमिटेड यांची दहेज येथील भूखंडात भाडेपट्टीचे अधिकार दिल्यामुळे जमिनीवरील भाडेपट्टीचे हक्क सोडून देणे आणि रु. ३४.८३ कोटी मिळवणे यांचा समावेश आहे.
- ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षातील अपवादात्मक वस्तूंमध्ये कन्व्हर्जन्स केमिकल्स प्रायव्हेट लिमिटेड (सीसीपीएल) संयुक्त उद्यम कंपनीच्या जमिनीत भाडेपट्टीचे हक्क समावेशासह मिळवलेल्या शेअर्सच्या विक्रीतून (आकस्मिक खर्च) रु. १५.५१ कोटींचा फायदा आहे.
- ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या चालू त्रैमासिकाचे, लाखांपासून कोटीपर्यंतचे निकष स्वीकारले आहेत. परिणामी, ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक, ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यांसाठी आणि ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षाची संख्या लाखांपेक्षा जाहीर करण्यात आली आहे.
- वरील बाब भारतीय रोखे आणि विनिमय मंडळ (सूचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमवली, २०१५ चा विनियम ३३ अन्वये शेअर बाजारामध्ये दाखल करण्यात आलेल्या दिनांक ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक / नऊ महिन्यांपर्यंतच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलावर नमुन्याचा सारांश आहे. दिनांक ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक नऊ महिन्यांपर्यंतचे वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण नमुना शेअर बाजाराच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या संकेतस्थळावर आणि कंपनीच्या [www.nfil.in](http://www.nfil.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या वतीने  
नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड करीता

राधेश र. वेलिंग  
व्यवस्थापकीय संचालक  
(डीआयएन: ०७२७९००४)

PADMANABH  
MAFATLAL  
GROUP

Creating value. Sharing value.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३१ जानेवारी, २०२२